

خبر و گزارش

باخت فنی برای
مس رفسنجان و
شهرداری ارومیه

در نخستین دیدار مرحله پلی اوت لیگ برتر والیبال قرار بود تیم‌های شهرداری گنبد و سایپا تهران از ساعت ۱۵ در خانه والیبال تهران به مصاف یکدیگر بروند که نماینده گنبد در این مسابقه حاضر نشد و با شکست فنی روبه‌رو شد.

در دومین مسابقه هم شهرداری ارومیه برابر مس رفسنجان حضور نیافت و در نخستین دیدار باخت فنی را پذیرفت.

بدین ترتیب سایپا و مس رفسنجان در نخستین مسابقه خود در این مرحله موفق به شکست سه بر صفر حریف با امتیاز ۲۵ بر صفر در هر ست شدند تا نخستین گام را برای بقادر لیگ برتر محکم برداشته باشند. دور برگشت این مرحله روز سه‌شنبه دوم اسفند برگزار می‌شود و اگر تیم شهرداری گنبد و شهرداری ارومیه برابر حریفان حاضر نشوند، دومین باخت را پذیرا شده و به عنوان دو تیم سقوط کننده به سری A لیگ دسته یک مردان سال ۱۴۰۲ معرفی خواهند شد.

آغاز مرحله پلی آف لیگ
والیبالبرد مهم شهداب
در گام اول

تیم شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی در دور رفت مرحله نخست پلی‌آف لیگ برتر مردان موفق به شکست نماینده اردکان شد تا نخستین گام را برای صعود به مرحله نیمه‌نهایی محکم بردارد.

مرحله پلی‌آف لیگ برتر والیبال با رقابت حساس شهداب صدرنشین با ایفا سرام اردکان آغاز شد. شهداب یزد که مرحله مقدماتی را با ۱۹ برد و ۵۴ امتیاز و کسب رتبه نخست جدول به پایان رساند، در پلی‌آف هم گام اول را محکم برداشت و موفق به شکست ۳ بر ۱ حریف خود شد. در ست نخست این مسابقه دو تیم رقابت بسیار نزدیکی با یکدیگر داشتند اما در نهایت تیم ایفاسرام اردکان ۲۸ بر ۲۶ فاتح میدان شد تا در نخستین ست این مسابقات با شکست تیم صدرنشین شگفتی‌سازی کند. شهدابی‌ها در ست دوم از ابتدا نمایش بهتری داشتند و کم‌کم فاصله امتیازی خود را با حریف زیاد کردند و در نهایت موفق به شکست ۲۵ بر ۲۱ ایفاسرام شدند تا از نظر ست‌شماری دو تیم یک بر یک برابر شوند.

رقابت دو تیم در ست سوم از ابتدا بسیار نزدیک شروع شد و تیم‌های یکی امتیازات را به نفع خود رقم زدند. در این ست جواد کریمی پاسور ایفاسرام عملکرد بسیاری خوبی داشت و امیر غفور پشت‌خط زن شهداب نیز در موفقیت حملات این تیم نقش مهمی داشت. در نهایت ست سوم ۲۷ بر ۲۵ به سود شهداب به پایان رسید تا شاگردان محمدرضا تندروان در ست‌شماری دو بر یک از ایفاسرام پیش بيفتند.

ایفاسرام در آغاز ست چهارم امتیازات حساسی را از دست داد به گونه‌ای که ۱۰ بر ۳ عقب افتاد. در نهایت این ست نیز ۲۵ بر ۱۶ به سود شهداب به پایان رسید تا شاگردان علیرضا طلوع‌کیان در تیم ایفاسرام با وجود شایستگی سه بر یک مغلوب شوند تا تنها یک ناکامی دیگر تا حذف از مسابقات فاصله داشته باشند. دیدار برگشت دو تیم از ساعت ۱۸ فردا در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود تا در صورت پیروزی شهداب یزد، این تیم به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۲ صعود کند.

ZOOM

نایب رئیس بانوان انتخاب نشد

در مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه‌سواری، نایب رئیس بانوان انتخاب نشد. گفته شد که اشرف ساکی، گزینه هاشم کندی بازنشسته است و از آنجا که نیاز به بررسی وجود داشته، قرار شد بررسی‌های لازم انجام شود و در مجمع فوق‌العاده درباره این پست تصمیم‌گیری شود.

آرا تقسیم شد

محمد بابایی، حمیدرضا پارسی‌منش، محمود ترابی‌گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشین داوری لطف‌آبادی، رسول هاشم کندی اسدی و محمد صانعی کاندیداهای انتخابات بودند که میرابوطالبی و ترابی‌گودرزی پیش از شمارش آرا انصراف دادند.

هاشم کندی با ۲۸ رأی رئیس فدراسیون شد، محمد صانعی ۱۴ رأی، افشین داوری ۹ رأی و محمد بابایی ۲ رأی داشتند و آرای حمیدرضا پارسی‌منش نیز صفر بود.

اعضای هیأت رئیسه قوی‌تر از رئیس

در جریان مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه‌سواری اعضای هیأت رئیسه این فدراسیون به این ترتیب انتخاب شدند: مهرداد تاولی کاندیدای نایب رئیس: با ۵۱ رأی انتخاب شد. محمود وفایی کاندیدای کارشناس خبره: با ۴۸ رأی انتخاب شد. وجیهه تقوی کاندیدای کارشناس خبره: با ۳۲ رأی انتخاب شد. مریم مدنی کاندیدای خزانه‌داری: با ۴۸ رأی انتخاب شد. معصومه صمدیان کاندیدای نماینده استان‌ها: با ۲۸ رأی انتخاب شد.



انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری بالاخره برگزار شد

رأی شکستنده

بعد از دو، سه سال پلاتکلیفی - که البته در این بین یک بار انتخابات برگزار و لغو شد - مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه‌سواری در میان همه حرف و حدیث‌ها برگزار و رئیس این فدراسیون انتخاب شد.

این انتخابات هفت کاندیدا داشت که در پایان رسول هاشم کندی با کسب ۲۸ رأی از ۵۳ آرای که به صندوق انداخته شد، به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. پیش از صحبت درباره هر موضوع دیگری، همین ۲۸ رأی نشان می‌دهد که هاشم کندی در چه موقعیت منزلی به عنوان رئیس انتخاب شده است و در چهار سال پیش رو ممکن است چه حواشی‌ای داشته باشد؛ آن هم با اتفاق‌هایی که در دو، سه سال گذشته در این فدراسیون افتاده است. ماجراهایی که در دو سه سال اخیر رقم خورد، اتحادیه جهانی و کفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا را آتقدر روی این مجمع حساس کرد که سینگ، دبیرکل کفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا به عنوان ناظر در این انتخابات حضور داشت. او که به صورت آنلاین در مجمع حاضر بود، تأکید کرد که همه چیز باید طبق اساسنامه پیش برود و گزارش کامل این مجمع گرفته می‌شود که همین نکته اتفاق‌های

رئیس جدید دوچرخه‌سواری:

قرار نیست رئیس پست بین‌المللی بگیرد

کردند و من با رأی قاطع در دور اول انتخاب شدم. امیدوارم با فعالیت‌هایی که انجام می‌دهیم پاسخ اعتماد را بدهیم و مثل گذشته مدال‌های رنگارنگی کسب کنیم.»

هاشم کندی در مورد اینکه این شائیه مطرح شده است که نمی‌تواند در انتخابات اتحادیه جهانی و کفدراسیون آسیا کرسی بگیرد، ادامه داد: «همان‌طور که خودتان گفتید شائیه است. من در ۱۷ سالگی ۶ ماه تعلیق داشتم و این مسأله به لحاظ حقوقی قابل دفاع است. اتحادیه جهانی قانونی گذاشته مبنی بر اینکه افراد با سابقه دوپینگ نمی‌توانند کرسی بین‌المللی بگیرند که بعد از سال ۲۰۱۱ اضافه شد و عطف به ما سبق نمی‌شود. در هر صورت چنین محدودیتی هم باشد قرار نیست همه پست‌ها را رئیس فدراسیون بگیرد و افراد شناخته شده دیگری هم هستند.»

سرپرست سابق فدراسیون دوچرخه‌سواری که تا همین چند روز پیش، اجازه حضور در مجمع انتخاباتی را نداشت، بالاخره به عنوان رئیس انتخاب شد. رسول هاشم کندی بعد از انتخاب به عنوان رئیس، درباره ایمیل‌هایی که به اتحادیه جهانی ارسال می‌شد و حواشی زیادی را برای این رشته ایجاد می‌کرد نیز توضیح کوتاهی داد: «باید از کسانی که ایمیل‌های سیاه ارسال می‌کنند پرسید. با توجه به تسلط تیم کاری من در دوران سرپرستی، توانستیم این موضوع را خنثی کنیم و بعد از رأی اعتماد مجمع هم تلاش می‌کنیم محکم‌تر از قبل این کار را انجام دهیم.» او در مورد آنچه به دوچرخه‌سواری گذشته و در نهایت انتخاباتی که برگزار شده، گفت: «دوچرخه‌سواری فراز و نشیب‌های زیاد و یک مارتن سرپرستی را پشت سر گذاشت. انتخابات پرشوری داشتیم. از کاندیداها تشکر می‌کنم، تنور انتخابات را داغ

مجمع انتخاباتی قبل را به یاد می‌آورد. همانی که برگزار شد اما در نهایت گزارش‌هایی که از ایران رفت، کار را به لغو مجمع کشاند. هاشم کندی در حالی رئیس فدراسیون شد که اعضای هیأت رئیسه‌اش از او بیشتر رأی آورده‌اند و این موضوع نشان می‌دهد مقبولیت او نسبت به اعضای هیأت رئیسه‌اش در میان اعضای مجمع کمتر است و همین مسأله حتماً پاشنه آشیل او خواهد بود. بخصوص اینکه او در میان مسئولان وزارت ورزش نیز محبوبیت چندانی ندارد. روندی که طی شد تا رسول هاشم کندی به انتخابات نرسد یا تأیید صلاحیت نشود، دلیل محکمی است برای این ادعا که رئیس جدید فدراسیون دوچرخه‌سواری بین مسئولان بالادستی هم خیلی محبوبیت ندارد. در این شرایط و با توجه به حساسیت اتحادیه جهانی و نامه‌نگاری‌های پی‌در پی از سوی ایران، او برای برقراری ارتباط با مسئولان وزارت، اعضای مجمع و حتی اتحادیه جهانی کار سختی دارد و دقیقاً مشخص نیست با چه انگیزه‌ای کاندیدا شده است. شاید به توان مدیریتی خودش خیلی اعتقاد دارد و فکر می‌کند در فرصت کم بتواند تمام مسائل این فدراسیون را حل کند؛ شاید هم باید منتظر حواشی عجیب و غریب در روزهای آینده باشیم.



محمد جمشیدی

امیدوار به صعود مقتدرانه

محمد جمشیدی بازیکن پست سه تیم ملی بسکتبال درباره شرایط این تیم در زاین قبل از آغاز پنجمین ششمین انتخابی جام جهانی گفت: «فدراسیون شرایط مناسبی را برای این سفر تدارک دیده بود و تمرینات هم بخوبی پیش رفته است. امیدوارم با شرایطی که تیم ملی دارد و همه بازیکنان هم همدل هستند، دو بازی ژاپن و چین را با برد پشت سر بگذاریم تا بتوانیم صعود مقتدرانه را جشن بگیریم.»



امیر غفور

روز ۳۰ امتیازی در بازی اول پلی‌آف

در پایان رقابت اول پلی‌آف لیگ والیبال بین شهداب یزد و ایفا سرام اردکان، امیر غفور بازیکن تیم شهداب یزد با کسب ۲۲ پون، عنوان امتیازآورترین بازیکن این دیدار را به دست آورد. در تیم ایفاسرام اردکان نیز علیرضا مباحثی با کسب ۲۰ امتیاز، بهترین بازیکن بود. غفور با نمایش فوق‌العاده خود در این بازی، آمادگی خود را به رخ رقابتی جوان خود در این پست کشید.



علیرضا پاکدل:

پنج سال بعد قهرمان بلامنازع آسیا هستیم!

رئیس فدراسیون هندبال درباره آینده تیم ملی بزرگسالان و جایگاه این تیم در آسیا گفت: «در ۵۴ سال آینده ایران قهرمان بلامنازع هندبال آسیا خواهد بود و با این نسل طلایی که امروز داریم فاصله ما با قطر و بحرین به حداقل خواهد رسید. این مسیر در هندبال بانوان نیز آغاز شده و امروز از کشورهایی مانند قزاقستان و ازبکستان عبور کرده‌ایم.»

گزارش

پولادگر: در جریان استعفای رئیس شطرنج نیستیم

تشخیص دادیم خبرنگاران در مجمع نباشند!

انتخابات دوچرخه‌سواری در شرایطی برگزار شد که محمد پولادگر به عنوان رئیس مجمع از حضور خبرنگاران در سالن برگزاری ممانعت کرد. پولادگر در مورد محروم شدن خبرنگاران از حضور در مجمع انتخاباتی گفت: «طبق کدام اساسنامه بوده که خبرنگاران می‌توانند در مجمع باشند؟ طبق قانون فقط اعضای مجمع می‌توانند در انتخابات حاضر باشند. غیر از آنها هر کس دیگری بخواهد بیاید تعریف دارد. امروز برحسب شرایط

انتخابات دوچرخه‌سواری در شرایطی برگزار شد. زمانی که شرایط عادی بود اجازه دادند حضور داشته باشید.» او درباره تصمیم عجیب خود چنین توضیحی ارائه کرد: «این چیزها در حوزه رسانه عادی است. اینکه به خبرنگار اجازه داده شود بیاید یا خیر عادی است. این بار چنین تصمیمی گرفته شد و ممکن است در انتخابات بعدی تصمیم دیگری گرفته شود. قانون نیست که خبرنگار حضور داشته باشد!»

خواستیم مجمع طبق روال عادی برگزار شود. زمانی که شرایط عادی بود اجازه دادند حضور داشته باشید.» او درباره تصمیم عجیب خود چنین توضیحی ارائه کرد: «این چیزها در حوزه رسانه عادی است. اینکه به خبرنگار اجازه داده شود بیاید یا خیر عادی است. این بار چنین تصمیمی گرفته شد و ممکن است در انتخابات بعدی تصمیم دیگری گرفته شود. قانون نیست که خبرنگار حضور داشته باشد!»

بعد از حدود ۱۶ ماه سرپرستی و مشکلاتی که داشت انجام شد. در این مجمع از ۵۵ نفر عضو حاضر تنها دو غایب داشتیم. هاشم کندی رأی اعتماد مجمع را توانست بگیرد. دبیر کل کمیته ملی المپیک نیز به صورت وینپار در مجمع حضور داشت. انتخابات ریاست بخوبی برگزار شد و کابینه رئیس جدید هم توانستند رأی اعتماد بگیرند.» او در واکنش به استعفای تامینی رئیس فدراسیون شطرنج نیز گفت:

